Getranke
Softdrinks

Rhazliinser mit/ohne Kohlensaure
Coca Cola / Zero

Rivella rot / blau

Fuse Tea offen

Gents tonic

Schweppes tonic

Schweppes lemon

San Pellegrino Sanbitter rot
Redbull

Kaffee
Kaffee/ Espresso

Coretto Grappa/ Cognac
Kaffe Lutz

Bier

Feldschlosschen Lager offen
Feldschlosschen Lager offen
Feldschlosschen Alkoholfrei
Corona

Belhaven

Schneider Weisse
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MY =

FOOD  DRINK  SLEEP

50cl
33cl
33cl
50cl
20cl
20cl
20cl
10cl
25c¢l

30cl
50cl
33cl
33cl
33cl
50cl

6.50
4.50
4.50
5.50
4.50
4.50
4.50
4.50
5.50

4.00
8.00
7.50

4.50
7.00
5.00
7.00
7.00
8.00
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MY =

FOOD  DRINK  SLEEP

Aperitifs

Aperol 4cl 7.50
Averna 4cl 7.50
Appenzeller Alpenbitter 4cl 7.50
Campari bitter 4cl 7.50
Jsotta Spritz 12.50
Aperol Spritz 13.00
Hugo 11.50
Rum

Bacardi blanco 4cl 11.50
Havanna Club 4cl 12.50
Vodka

Vodka Absolut 4cl 11.50
Whisky

Johnny Walker Red Label 4cl 11.50
Ballantine’s finest 4cl 11.50
Jack Daniel’s 4cl 12.50
Oban 14 years 4cl 16.00
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Gin
Gordon’s
Bombay
Hendrick’s

Monkey 47

Schnaps
Zwetschgen
Kirsch Fassbind
Kernobst

Krauter

Grappa / Acquavite
Grappa Amarone

Grappa Barolo
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MY =

FOOD  DRINK  SLEEP

4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl

2cl
2cl

10.50
12.50
12.50
14.50

6.50
7.00
6.50
6.50

12.50
10.50
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Weissweine

Weisswein gespritzt sliss / sauer

Chardonnay Montes Reserva
100% Chardonnay, 12.5%

Edelzwicker Bachmann (Stafa)

St. Saphorin Pinget Vins (Rivaz CH)
100% Chasselas, 12%

Pinot Grigio Delle Venezie

100% Pinot Grigio, 12%

Rosé

Stafner Rosé Bachmann (Stafa)

Schaumwein

Prosecco

Gasthof Frohsinn Stéfa info@frohsinn-staefa.ch

10cl
7.50

6.00

5.50

6.50

6.50

10cl
5.50

10cl
9.00

MY =

FOOD  DRINK  SLEEP

50cl 75cl
42.00

25.50
42.00
42.00

50cl

25.50
50cl 75cl
59.50
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MY =

FOOD  DRINK  SLEEP

Rotweine 10cl 75cl
Primitivo Sette Bello (1) 6.50 44.00
100% Primitivo, 14.0%

Rocca Rubia Riserva () 7.00 49.00
100% Canignon, 14.5%

Sette Bello (I) 52.00

Negroamaro Salento

Pesquera Crianza Ribera del Duero (E) 58.00
100% Tempranillo, 13.5%

Gerne beraten wir Sie, um lhnen eine perfekte Balance zwischen der
Speise und dem erlesenen Tropfen zu gewdhren.

Alle Preise in CHF inkl. 8.1% MWST
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